
Brf   Rosenborg:   Informationsbrev   april   2021   

  
Journummer   
Vi   har   fått   ett   journummer   från   SBC   som   går   till   Securitas.   För   akuta   fel   kontakta   SBCs   
kundtjänst   vardagar   07-16   eller   jouren   övrig   tid.   Ej   akuta   fel   felanmäls   via   SBCs   hemsida   
eller   per   telefon.     
  

SBC:   0771-722   722,   vardagar   07-16   
Jour:   040-689   24   00,   övrig   tid   

  
  

Soptömning   
Vi   har   beställt   extra   tömningar   av   soporna   (fr   o   m   210219)   för   att   komma   till   rätta   med   de   
överfulla   kärlen   och   att   det   i   samband   med   det   blev   skräp   på   marken.   Vi   hoppas   att   ni   
upplever   att   det   blivit   en   skillnad.   Är   det   fullt   är   det   bra   att   vänta   något   dag   med   att   slänga,   
här   är   tiderna   för   hämtning:   

  

  
  

VIKTIGT   att   vi   sorterar   rätt   -   ligger   något   fel   tömmer   inte   sopbilen   kärlen   och   vi   måste   
betala    för   en   sk   extra   tömning.   Matavfall   får   endast   slängas   i   de   bruna   
papperspåsarna.   Behöver   ni   fler   påsar,   finns   de   att   hämta   vid   tvättstugorna.     

  
  

Källarförråd   -   inventering   
Inventering   av   källarförråd   har   påbörjats   i   båda   fastigheterna.   Mer   information   gällande   det  
sitter   uppe   i   trapphusen   och   i   källaren.   Observera   att   inventering   av   vind   (i   6:an   &   9:an)   är   
gjord,   förråd   som   inte   har   någon   ägare   kommer   tömmas.     

  

Gårdsdag   
9   maj   kl.   10:00   ses   vi   på   gården.   Det   blir   lite   gemensam   putsning   av   gården.   Det   har   
framkommit   att   det   kan   finnas   ett   intresse   för   en   trädgårdsgrupp.   Vi   passar   på   att   diskutera   
det   och   ser   hur   många   som   är   intresserade.   Vi   kommer   också   att   tända   grillarna   och   bjuda   
på   lite   korv   med   bröd   och   tillbehör.   Information   sätts   upp   i   trapphusen   när   det   närmar   sig.     

  måndag   tisdag   onsdag   torsdag   fredag   

Pappersförpackningar   x     x     x   

Tidningar   x       x     

Plastförpackningar     x     x     

Glas   färgat   &   ofärgat     x         

Metall     x         



  
Ventiler   
Vi   påminner   om   att   ventilerna   inte   får   stängas   i   lägenheterna,   då   det   kan   orsaka   fukt.   2018   
utfördes   en   OVK,   som   blev   godkänd.     
  

Tvättstugan   (i   6A)   
Torktumlaren   i   tvättstuga   2   har   krånglat.   Reparatör   har   varit   och   tittat   på   den   igen   och   nu   ska   
den   fungera.   Vänligen   felanmäl   den   om   den   fortsätter   att   krångla.     

  
Årsstämma   BRF   -   notera   datumet   
Årstämma   är   bokad   till   13   juni   kl   15:00,   separat   kallelse   kommer   -   men   se   till   att   notera   
datumet   i   din   kalender.   Gäller   för   alla   brf-innehavare.     

  

  

Vänligen   Kontakt   
Styrelsen   Brf   Rosenborg   Mejl:    brfrosenborg@gmail.se   

Hemsida:    www.brfrosenborg.se     

mailto:brfrosenborg@gmail.se
http://www.brfrosenborg.se/

